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MET23056

Achetez ce produit sur https://www.nutri4all.fr/metaclear-60-tab

Soutient la fonction hépatique et biliaire

Description

Utilisation
2 comprimés par jour ou comme conseillé

Convient lors de la grossesse
Convient lors de la lactation

Composition
PAR 2 COMPRIMES:

Vitamine A (palmitate de rétinyle)
Vitamine B1 (mononitrate de thiamine)
Vitamine B2 (riboflavine)

Vitamine B3 (niacinamide, niacine)
Vitamine B5 (pantothénate de calcium)
Vitamine B6 (pyridoxal-5-phosphate)
Vitamine B12 (méthylcobalamine)
Vitamine C (ascorbate de magnésium)
Vitamine D (cholécalciférol)

Vitamine E (acétate de D-alpha-tocoféryle)
Biotine

Folate (calcium-L-méthylfolate)

Cuivre (citrate de cuivre)

Manganése (citrate de manganése)
Molybdéne (molybdate de sodium)
Sélénium (sélénométhionine)

Zinc (citrate de zinc)

Extrait d’artichaut (Cynara scolymus)
Contient de la cynarine

Extrait de feuilles de thé vert (Camellia sinensis)
Contient: polyphénols

catéchines

épigallocatéchine-3-gallate

caféine

Extrait de grains de chardon Marie (Silybum marianum)
Contient de la silymarine

Extrait de grenade (Punica granatum)
Contient de 'acide ellagique
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125 ug
2,1mg
2,4mg
11,7mg
9,0 mg
3,0mg
25ug
66,67 mg
25 g
17,01 mg
33,30 ug
134 pug
333 g

33,3pug
25ug
3,3mg
75mg
3,75 mg
50 mg
Min 25 mg

3,5-6,5mg
2-3mg

100 mg

80 mg

100 mg

40 mg
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ONDERSTEUNT LEVERFUNCTIE EN GALFUNCTIE
choline’, Silybum marianum Cynara scolymus

en antioxidanten (Vit E, Vit C, Se)

SOUTIENT LA FONCTION

HEPATIQUE® ET DE LA BILE
Choline’, Silybum marianum . Cynara
et antioxydants (Vit E, Vit C, Se)

scolymus

[ Metagenics
60 tablette

AR*
16 %
191 %
171 %
73 %
150 %
214 %
100 %
83 %
500 %
142 %
67 %
67 %
33%
0,83 mg 42 %
67 %
45 %
33%

10-15mg
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Extrait de feuilles de cresson (Nasturtium officinale) 100 mg
N-acétyl-L-cystéine 150 mg
Choline 82,5mg
Acide alpha-lipoique 50 mg
HCl de L-cystéine 5mg
L-glutathion 10 mg
L-glycine 400 mg
HCl de L-lysine 35mg
L-thréonine 35mg
Citrate de potassium 214 mg
Taurine 100 mg
Sulfate de sodium 50 mg

Excipients: Hydroxypropylcellulose, cellulose microcrystalline, phosphate dicalcique, acide stéarique, carboxyméthylcellulose de
sodium, silice, sels de magnésium d'acides gras

*AR = Apport Référence

Choline*, Silybum marianum**, Cynara scolymus** et antioxydants (Vit E, Vit C, Se)

Catégorie: Digestion
Forme: Comprimé
Ingrédient: Artichaut, Chardon Marie, Choline, Cresson, Cuivre, Folate, L-Glutathion, L-Glycine, L-Lysine

, L-Thréonine, Manganeése, Molybdéne, N-Acetyl-L-Cysteine (NAC), Pomegranate, Potassium
, Sodium, Sélénium, Taurine, Thé vert, Vitamine A, Vitamine B1, Vitamine B2, Vitamine B3
, Vitamine B5, Vitamine B6, Vitamine B8, Vitamine B12, Vitamine C, Vitamine D, Vitamine E, Zinc

Ne contient pas de: Gluten, Lactose, Soya
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